SE L BEAEERARGERAF
2023 EEW N H R K EE

ISR AE 5 T

Mo+ B AR ERRAERART (TR BEL AT ka7 &
FiT 202445 316 HFEK (RTIBE L BEEERBRAGHERAT 2023
EEEREREENELRE MR (IEAK (202410547 5, LI TR “(a)
WK ), BB LR RERES T AR, RFX AR HERSTHIREEE
BRZ AT TNEHAANESE, R ARPHEFSTIHTRRZEZN
ISV

HE— RTERLERFIBANAZETERR. FRER, FHFSUIT
AT 2023 FEMFHREHR T BERFEL, NATATZHBRTEER
e

(5) RIEFEFRMR. FHSTINAR R TAREREIAMMIAE K&K 293
#r, BILRER, F 128 frREIEK. HEFESTHTRAR Y K LR RIER
BAREF, SInEERKHURERIERRIERR. BREW, HFEEaHKE
MULBAX XA E ST ERBRFESTHENE .

FEHETMER:

(—) HIERRERERF

1. WEAT B TRERIKE, FIEEERKTARE; I —&5
PA_E BT B 4 R SE B ILAR o

2. FRERIEX SR AE. BRR A BIFEEE. KEIEFHENRRBAR
A, SKEAHR FIHEE. BRR A, BIESEER. BAVIREKERSRIEN S
MARE. RIEETEEMEIEATER#ETERY . BN TRE, SHTBERAA
RIEVAIERARIE. it SR E . THEBEFAN -8, MAeMERTIM— R
UEHB AN BR,  SREON 77 55 T b i A7 SR R i P T A .

3. MREF R, RIEHHEITFARFERY, ATHAVARSS. it AR
BIERRIERIR, KRR, RIEBRREA LML, KBRS SEE B FEMIdR



TREZERRD . FRAEFARPER. KREREVHREDRE. REWRE
BHEEE.

4, BEEFMIER. WIEREZRMEFEIFESH, MEANZHET AEFAATE
BMgitt. BRIEM B HEITARRERIT, MARIEGERRE . BRIRES
R —F . RIE EX TN E AR AMEIEA, KRR RIERE S KIEER.
B RS BRI T Bl R iR

5. REMRSER. XTE MR ETRES A QERRIERLEER
BRIERI IR, T ARSI A RR B RMERIET/RER, HERIELRE
SR/, HERIERMAREFHINFFINEN T AT SRR BRI 5% K IER
fr TRVEM . KZE. SR HAbHTES, FERRERRPIER. BAERIE
A, MESEMAFVRERERIERMTEAN S, FHEBICFRERIEEAA
RPN RIEE BRI, MBRERIERATHENR TR, URSHRITRM AR
AT ERFHTEIE. NREKRERRLBIRERR, RIETAERE: KiK.

6 AT RUETEFF AR B B BCE Bl R A FF 3T ERIEAREBI KR, BTH 4L R R
BB BRE AL, B T R EWEIRIE, RIEN T RERUEFFER ., BB
ERRE . WTERARFRIE, NEWERE, JREERFREE, HiHRIEER
WITR.

7+ WEIRUERS, 5 TH AR NAZSEHCE R WER F R AT R R4, BRES
AR EEEFS FIT AR, AURMIER B T AR E AR, FikA
AN B SRARIEE EHTE K B T A 2SR 2 PR [B] 5 B (Bl A5 ) b ) R A T 42
PRy Hidb, RHEIRTTRE SHEIEE LR, it FrEsm—%, BREEESH
[] R [R] B B B [R)— Mk & S 00 HAERR b BN B8 A8 42 RAR SR WE & 2 7R
—3, INHmHIENE KL R ETHW AR

() FlRFKERE U R MR ERRIERR. BREM, HEEHEXE
MU BAXT AR B et B R B/ & S THENHE

KENFAENMKARKEIE, WARIEEIRRIERFR. @ EREFERL TR
 ma ez |kmE @) | xmsew | seem | Am@ewsi |

R 37 26 333,372,879.13 |  810,095,396.56 41.15%

TS SR 18| 7 31,415,965.06 |  398,361,495.71 | 7.89%




R 43 18 427,785,762.05 798,091,091.27 53.60% |
R MR 40 17 234,343,934.09 753,705,852.07 31.09%
EE R 15 5 34,513,849.21 292,557,345.96 | 11.80%
HAN AR 53 15 459,934,361.31 | 1,105,019,766.47 41.62%
KA IR 1 1 69,007,081.02 69,007,081.02 100.00%
HEMNRE 2 0 . - | 326,734,157.63 0.00%
KEAREAR IR 16 2 54,895,025.49 | 1,147,635,388.91 4.78%
s TR B

E2 el _ 7 5 76,317,121.63 389,816,521.63 19.58%
$HE IR HEAR

& 32 16 1,084,462,709.58 | 2,606,047,231.66 41.61% |
KMk 2R

% 27 16 368,047,302.98 | 1,842,080,125.30 19.98%
AR 1 0 242,874,427.10 | 0.00%
EER> 1 o o 310,714,643.51 0.00%

&it | 293 128

MERTTUE N, RSIKER. HAR MR HAAMAER. KEARATER. A
FIRIA B AR, BTSSR TR R @ A B THESR,
B, FATTEHINT B3R 5] R R BRI IR R TN B — B & Sk S rh R HE .

BER. RXTARMNKKRK. ERER, AF 2023 FERRIKRBRKE &
A 5.54 1275, FILEHEN 37.73%, SEWKAMKRERE. K, 1ERMIK
KK R 3.93 1470, 1FE 2 FRRKRRKM 1.53 127t. BAF: (1) 7w
5 2023 FFHABIKKON R &8 XHET, HHERNBT R EFAEXEE
KFR; () LEAT 2023 FEMAS W FFHRBMREEECHBUEE, HHAAFE
EWRATREBATMEER EANER, BESAFNLEHBE. ElkAH
ILEE. EEFRTITRRE L.

(1) #hFEHEEE 2023 FHFWMEKKINR . S8 THFI, HHRMIK

X‘T%%ﬁﬁ&%ﬁ%/ N3

ARIER

/ANE] 2023 FEAELIE VI 260,604.72 7T, AT 29.66%, A



B MEWIINY 170,418.74 Ti 0B H4E T % 34.46%, REET W RISE WL E
AN 55,273.14 378, RIEE LT+ 11.65%. 27 2023 4F MUK K2R AR K H 4
BN 55,395.16 fio6, [RILLBEIN 37.73%, 1 & A RMWIKIRAR T 39,339.17 Fi 7T,
Hop—4 A R AERURHN 31,239.58 570X ZR K EE T KI5 K3, BH4H

W
SHBELL: AT

R —F | | | REAE |
BRLATR R & N2 Aot LIS XBER
| YL TERAT & AR IR A 7 9,378. 00 BERR | BEERLS %
thE RSB EE RH RA TEY
HAFE 5, 741, 87 MW RS B Hd ok 5 5
KRR RIE
BREE (b3 BRFTAT 7,040.00 | RIMUREH N7 %
LESBRRIRERAR 2,721.23 | #ESEK | EEsRLE | #
REEFRH AL
SRR RBA B ERAT 3,263.27 | NMUREH NZ2 E
ENBEZEFEEREERAHA 1,460. 18 MRS 2 BEZMIE 5
LEm g R ERA T 822. 00 RIS IR %5 2% BE=MIE e
PR R AT - (A% S
\& B\RBR\ T 813.03 BRBER | BEEALE | B

(2) GAAT 2023 ERAAUSFREREHEERICE, RAATE
EAON T RAR TR LA HRE, 5 5ATLSEME. BURAE
. HEHLHMRER L.

AFEE

— AREGAALS TR R 1 R BR

B, ATEELESH 4 KRS, HHREEEMS . KRR
NN CLINIES T R N ay ) e o N

FEER T RS R P E R RS AR B T % P4
B, BRI B FRBR I T

(—) B

1. WP IR E R A SR A P I A RS AR, 1B
i, BAER. EMEAS. AR, BRI, S, ik,



BERE P RERIE 5 FRE B9 PIREE;

2. BPERS: BdEAN ‘T (MRIBITREMGR XS WIEM. §
JIENZE PR RE JT . RASRNZE P I 45 SE DT R SR . PR A R ER R
JI3CA ERET Be AR F BRI B B 7= L 2R RO AT RS 22 P A 3R BE JI B TP 3R 38) 4
WEFPHER.

3. BPERERME: REEFEHST, EXFFEHME.

() 5 F#AMA

1. ERBTE: S9EFBERAFRENEWE, AF8SA KA
GE0T, BEARERSEEFNERE. ERFHRER, 57 8idE R
REZK, HEEARREPE, SERTSHAEE, TELERKEHAM.

2. EHEE:. FRERSEZFPAMBNREIE, JEF RiFRFKIAT
REHERN, AFRAREZEF UM R8RS . WFHRER, HEE
ARRHERIE, KREEMHIER, TERESEIMEHHE.

3. MEAFNEHERE -G RS MR T15 AR A AEE.

(Z) MBIKRERE

1. Mk RER, RARHEEARSERTITRREGEEASRTRESH
BRI 2 P RIEATERIRER . R X . RIS K . AT T B & R P I
T B4 B AR BT T K

2. TRE AT W S5ENT LUK AR SEE = B I, BERY BB BB

3. PIFCHRIERER: EHEREM S K INE RRSITRD, $lx B+
FBTERER, KA mE R, M mitRl. S50 115 RS RAE R
ZF, HEARRBEARDMXHERT, mERHRER, FREBHEBE,

4, PIWRERAZN . 4530 H S5 E A R ROk sk R, xRk B A
N A B B A ST

5. WKEGER: AREXNARKE S RBCRRWIETE, $lEdasr.
ITHIUORBR . ten, M EREERE, A TIEMITI, DakskAkEx—
BF MK IME, RIS REpU A R SR KBS,
MR RO IR T BRKKEE, AR EE G, BERHRE
BRI T B BRI



6. AL XIERMFRFINEFS, METRES FEASHNRERL
B, BEHRAEINES, BERFEXMRIEZRNEE TN, RERIINE
ZE, FEHFER.

7. WIRACER: XATREAREMIAIKIRSA, M35 aFI TR AR M #1Mr, Fofheh
X — PR RN 15 28 B R

SRR ARTATT

2023 FEEAR I 2022 SR
2023 “E/SEH 2022 SE/EEHE
TR
ol ' |
134 Il di3
B Rk
L2 %% Sy AR
Rk | SFEE L34 Bl | Rl
Bl | Evle EE EEN
V] AP AL R A AW
ki WA EE
7l
AH %l
#
mEZFE | 170,418.74 | 57,825.15 33.93% | 260,026.86 | 42,398.55 | 16.31% | -34.46% 36.38% 17.63%
RERHRH
Bl 55,273.14 | 12,211.66 22.09% | 49,506.37 393.00 | 079% | 11.65% | 3007.29% 21.30%
¥iEh L% 14,126.40 | 10,241.91 72.50% | 39,749.10 | 24,500.57 | 61.64% | -64.46% | -58.20% 10.86%
&5 | 239,818.28 | 80,278.72 33.47% | 349,282.33 | 67,292.11 | 19.27% f -31.34% 19.30% 14.21%

NE) 2023 ELEEIE IR A 260,604.72 7T, FIEL T 29.66%. Fr4ay
EMERNY 170,418.74 3G, R 34.46%, FEETH KB EN S
W N2 55,273.14 576, R EF 11.65%. AT ENRANG, EEZWEAT
Retbii, MWK INE B R FE T MG EN %, XH BB R LR 1

pili):o

FHETMERER
EEXTRIIKER, FAVFEEHAT T AT H RS
1. THE. PHAEMEE o 8 MBOKFIA AR & B Y B R, T
FISAT BIR RS
2. B 7T EEERARMBUKFAKAES RSB, N TR R Rk
FEWEENMWIKK, EREEEM G MATIIRERGEN, W TEEEEREER
RUSHRFIE AR & TH R IR K HE & O SR, VPG B B R TR M BTE & BB A Rk 3E
HfE R, BFEIENEE AEMBEN MR ARE G2, F5RTILARR



TRBCREATX By, VRO E B R R KR TR LU B B S

3. XHF B SRR SR SR 1E 0 RIS RFAE FF FREER R 4R VA THR IR K v 2%
IR IR, XK B AEBPE AT I, R R IRV R A KT R &
BR S HEM

4. BATR T EZ NSO SC AL SR UERE 7 UL RBP4 E F) R R
R B EEMNWIKEE P A6k H e B REE R, SEEBENBHTIR
Bk, CAPPOEE R IR S THR A S

5. WE T MEIKFIBEAERTKIE B RE CEN SR P H L e S MHE.

BT R IR BT B B, AR E AH I EF A S ELMF
THIESE, Bk, BATHEEN MK BT R &5 AN, BN ABILED
KRB

BN FIRER, A7 2023 FEAMNETREHEP EXIMIOUS CAPITAL
LP HAYIREN 3851.42 fijt, AHAWL/> 3851.42 Fijt. M4h, MEAHEZE
& 6062 ALkE, RAAILTANEABHRAWEMNRITFIE 3.89 1275, *EE,
AT H 2017 FEHE EXIMIOUS CAPITALLP J5, ZR LB ETHERTURE,
IKEIELM 2017 4F5K 8.82 1275, Wb E 2022 5K 3851.42 Jijt. A (1)
BB ATRARERA. EXIMIOUS CAPITALLP JEEHFBM: (2)
Y LR AR BERKEMMES HEFNBFERRERNER; (3) &4%%r-
P TE OB VP Al 4K 98 U B9 4 IR T vH R KB E R R B A& B0, RS
BETRESES. FEFRSTHTRRER.

(1) BLHFAAHEEATRABEERA . EXIMIOUSCAPITALLP EE R
PR

AT ER:

—. ATRBAEEHA

(—) FIHBNFER
et FHT 2017 4E 6 5 A EXIMIOUSCAPITALLP ( LA FR&iFR“EXIMIOUS £

£&”) 135 ZELEEMT . EXIMIOUS EE&F—FEEHAT (LA TFRIFEEL
") & 13510FT, 25, ZREARMERE T =ZXAT, 25k TH



1--2017 4F 6 Bl — KR EMLEIEE A F 8 100%8A 32 50 1.2 1235 7T,
UH 2--2017 4F 6 A M- E SDN BHEA T MRS/, AW 4525 1000
Jik7T; WH 3--2018 5F 3 BN —Z K E SDN BHE AR RIRAR, AW
¥R 300 iZETC.
(D REHE~HERNR
2019 F FHFRE, ARMA T WLETIN A BRI, RATRREE
AFEREE FREDOERM B, RIRBEEF DA 73, B4R A 73K
BHER, BR3IFKERFAT 2020 FHCRRHELE. BARBRHEL
e
1. TiH 1 HEBBLULHA
(1) THHEME
2020 F 2 A 18 HEEAR (L) SXFEZFRMEL LN, BEEAT
FFAMIE 1 25MBELA LT, KHLAE B 9,540 FTXIt, ® 7,775 7
FuBlE K 1,567 TR ZH GERAMARRZH Ak
a WEATHAM BEN 7,775 i, FEEUSEHEIN&417,22033 5
%7t fFEEKF B & 554.66 TKTT;
b XM A B AN 1,567 €T, SRFEEBUTAMEXN B 7 FEBURFHME S
ZU I, HohE EBURAMERT A 2021 £ & 2025 FEEN YRR B ATAE
it 193.4 T, EIFATAEET 967 JiZEIt. 2020 FE3R 2027 EXEHIK RS
XATREEIE 600 FI3ETT . X E SR T IUE 1 WU M 2 T A B T
(2) WERIEMR
EEIEEERN &80 7,220.33 FFRTMBREH L5 %A 419.16 Ji% T,
AZBIN SXTE 1 KEIE X A FRRE 338.21 /T T. FEEKSIEER K
FH# 59.91 TERIUE, LT 2020 £ 9 AWK 6,403.06 FTETT-
BEUE, XEAFIEINEEITE 1 BRAUL L& FIFR 6,681.74 /T TG
(2020 “F YR BY 6,646.71 J7 3£ G 2022 FYLE 35.03 0D, HFAWEM K
6,403.06 3£ FEEESEIFK 278.68 /X TT.
2. TiH 2 HERFR S



2020 FFIH 2 BT —BUEIFIH L, BETWOE, I HERNE GG
BHANETNERFAR. MEPEELT (EFH) 5XF 20201 H10H (£
R E)) BB SR E RARRAT R, EEAFHLETNE 2 Sy kI
307.01 A3 (HA 2020 4E0ER 88.57 /13670 2021 FUSEY 218.44 FFZET0);

3. WH 3 HEFHLUH

2020 ¢ 5 3 26 HEEAR (277 ®ilkTiH 3 28R NAE L7, RI\FL
hSGERAT SR, REATFLEIE 3 EAE <3 A JE ORIk 315.71
JFi3E50 (Hirh 2020 FEWicEk 272.06 Fi3ETT. 2021 £EUER 43.65 FHETT).

(Z) WiELEFEN exiMious E4 I ER HE&E R

1. P FEXT EXIMIOUS FE 4 FTEE [E] 5 15 -

BEAFHE EXIMIOUS ZEEHT, BSIE L FHEILITREE EXIMIOUS &7
#X 7,185.01 X0, AT

(1) 2020 F 9 H, PEIE-EWHIEE EXIMIOUS 2 & %K 6,400 T35 TT;
(2) 202145 3 A, FSHELFWEBBIE EXIMIOUS & 300 37T,
(3) 2022 4 3 A S F R EXIMIOUS £ %K 485.01 FiETT.

2. ST EFHEXT EXIMIOUS 4 B H BB

2023 4F 11 A 10 HE L EESIMERKN —K A" (EF7) ZEBRNELE
W, KEFFER EXIMIOUS ZEE R ML, RI\BWHEH L RN ERE LM
N 253 fiETT, ©F 2023 4F 12 A B RTEIF 4.

OBRARIGAE By RS, B E A 7] 52 FrFE IR I 246.80 J7 35T (H
Hr 2023 FEFEICEK 210.83 JTETG. 2024 5 4 AYEK 35.97 FiETT).

—. EXIMIOUS CAPITAL LP JEE R F=1EM

(—) 2017-2019 {EH#[E], EXIMIOUS E&E T XEATMWE 3 MNEEAT
IR, ESLIE 3 MNRERFEHEREETELEREMT

Wi H 1:
AL JIFETT
B 2017 4F 2018 4 2019 4
B A i | 6,492.77 6, 720. 74 6, 398. 84
1 {8 B4R 6, 733. 74 7,067. 68 | 7, 245. 05
1# B~  —240.97 —346. 94 -846. 22




[LONEY I 3,691. 05 3,559. 27 \ 3, 270. 82
i -212. 69 -105. 97 | -626. 2
EBITDA C(EBLRTFIIE)D 1, 297. 52 1,398. 57 | 1,198. 14
TiAE 2:
B JIRTT
i =| 2017 4 2018 4 0194 |
RiGdss 3, 781.40 2,264. 40 | 2, 053. 00
1 {5 LA 4, 298. 80 4, 508. 80 6, 141. 20
B -517. 4 -2, 244. 40 -4, 088. 20
RLONSY i 2, 001. 50 3, 546. 70 4, 596. 40
I ~2,589.00 |  -2,646.10 -2, 623. 10
TH 3:
o Bfr: FRIT
5 H 2018 4E 2019
BB 4, 260. 98 3, 099. 46
AEE ) 1, 746.72 2, 670. 24
1P 2,514. 25 429. 22
hONISE ~ 2,507.61 3, 389. 54
#AIE -2, 765. 48 -2, 307. 92

2. WETERIR, 2020 FE, REARARBEFANIANTERER~HE, H
T E 2 FIH 3 HTE 2021 FEFERL T W E R, HEWE 1 4H Bt
JEWER . 2021 4F 12 A, EXIMIOUS =& WM TR E AR KA, ZF itk Eximious 2
ERHEETHRARKE R, TRRER ™ ALEIAE 3 FIXREEEKTT&8.
WIEIPAEIRE, 2020 S 2022 FEK EXIMIOUS & 1P 18 B 7= B PRt i F

Bl T
% H 2020 £ 20214 | 20224
| BT 1, 898. 19 1,216. 04 553. 00_
8 BT 9. 50 1.25 0. 00
%P 1, 895. 69 1, 214. 80 | 553. 00

(2) B BRI RKENMES HEREFEBRARERNEREH;

AA)E R



BRI SMEE IR E R EANE 1.35 12550, WRTATIA, #E 2023 4F 11
A HERT AT LT EXT EXIMIOUS < IR B4 41 7,185.01 J13E 6, 2023 4
11 H &M 3K 253 77367, TERUH &K 6,062 13570, HERIBRAFEERK
ZrMNERFEARENE AR HERERR EHERRERRK, BEOTF:

1. fOETA, WHE 1 4 HRE 12,000.00 773 5T, AU L2 2 B X 9,540
JiET6, E7 2,460 HFETT;

2. WiH 1 AL ILES 0 9,540 7535 C, SEPREIEILIT 6,681.74 7
£JT, E5t 1,093.26 FEITT;

3. UiH 2 ¥648 % 1,000 /i3T5, SERRIGEK 307.01 FT3E00, £ 692.99 7
EJT;

4 BIH 1 XM ESE TR R WA I I R A LR B i DA %o e T BRI
mEBN, FIE 1 8 2019 /5 VS Ll SFBCRIEE T8, UUAIE 157
AT R AT, H 2021-2022 4 B35 RSO IE P i 4614 R I B3k
W, WAGTE 1 S S AT B BUN AN R (PTG S X 3K 1,567 T3
J6) BT e IRAK

(3) GaZ B K EME T KIS U B 358 B IR A B iH - K Bk (E 1Y
FERMEEE, sHRETHRETRY. FEFRITMARERL.

AR EK:

1. 2017 E7R EXIMIOUS &K {E 13,500 3%kt (AR 88,211.70 /A
TG, 2018 SR EXIMIOUS E-& Pl 4 fuirfE 13,512.70 77370 (AR 1T 92,740.36
Jir), H2017 FARME RSN 12.70 FiEm (AR 4,528.66 7 7T);

2.2019 >R EXIMIOUS P42 At E 7,990.00 /7€ 0 (AR T 55,739.84
FiT6), Hh 2018 A RMER IR 5,522.70 773k (AR 37,000.52 7575),
EZRIFALE:

(ORABEVFAEHRE, BUH 178 2019 ERHIA RM{EDT 7,000 F73ETT, B 2018
AR 5,000 TFETT, HEWSART 33,525 f7c. FEREEFMTF: @Olks
ot BT I B K IE B T8, 2019 4F EBITDA XTHk 2018 4F38i/b 200.43 FiET; )
TH 1A S E R ERFZL, FET StoutRisiusRoss,LLC2019 4 K A I3
HFIITIHI T, AT HRSEST N E B 12%R =3 20.60%, HILTHE 1 &



WERSME 2019 SR A SO XT b 2018 4E38)> 2,820.00 7t Q)T HE
1 RSB A R RIEIR R, REEFELEHRA AR ITIEMRS, FEITRESH, W
MR B 7200 B B PRH, X EASITIEEH 2018 1) 7.53% 4 %
F 26.19%, HULIUH 1 FiAERSr 2019 F HARIPAH & R M E ST EE 2018 E b
2,180.00 /i £t

(2) [N, RIFEBHMERE, TH 2 7 2019 FERMA fRANER 540 HETT,
B 2018 SR> 469.70 KT, #i& Wi AR 3,162.63 Fiot. TH 3 7E 2019
FERB A FMAER 250 TTE TG, H 2018 FRED 53 HET, HERSART
335.50 /170, EERFEAN ERIE ATCIMEZE A7, HLGERIAE, W
NEEBEHERYSEE BRI E B AREE.

3. 2020 £E3R EXIMIOUS & iP5 A i {E 1,895.69 77t (AR 12,369.21
Fi76), 2019 FEPHE A ot B Btk 6,094.31 Fin( AR 43,370.63 L),
EZREREEARE

(1) 2020 W EFIBEFE EXIMIOUS EL&H EH4 6,400 FHETT;
(2) 1RHE 2020 E=PMEEHE HER T, HE T X RE B 7= K B
&

4. 2021 K EXIMIOUS ZE &Pl A R4E 1,214.80 570 (NETH 7,745.18
3760, b 2020 FA RN E LR 680.90 5t (AR 4,624.03 Fio0), £5
BRI

(1) 2021 FPSIEA-FRREE EXIMIOUS ZE &8 AR 300 TET;
(2) AR T HERERSE 1 BTG RS

5. 2022 £EK EXIMIOUS ZE 1P A {8 553.00 76 (AK T 3,851.42 75
760, b 2021 A RMER TR 661.80 it (AR 3,893.75 Fi0), ERIE
HEFE:

(1) 2022 FHSIEFLFHEIL M EXIMIOUS B &% E 440 485.01 FHETT;
(2) WRIEEFFARIE) 2021 FIME 1 HEBW R ERIEI, ke85 E
BREHETIH 1 MTRME ER &R

g b, AFERFHIES EXIMIOUS B& 1A RN ERTRE 7% B T

I RS FF # FR7E &2 R B Ty m] WAL [E 1% L kAT A SO B VRS, IR A =) #E



ITIE Y 7B BB B R E B SRR S e R . R BRI R M, #%
R R EBATIKEAHERE, BTHA ROHE RS B 5 24 2 AR IS5
M2, BERaEiE.

FEHXIMRRER

3t LR R, RIOPITHEERERERF

1. 3REL 7 AME EXIMIOUSCAPITALLP (BAF##R “EXIMIOUS E4& ") 1.35 1238
TCEE O BRI A LG

2. B 7 EXIMIOUS EEa—FKEE AT (LUTFHER “ZEREAR) 3K
1.35 {ZE TR R, BLAZERE A TRE 3 KB 4w AHRB . #8117
EREYE, UURARREM S5RE;

3. BT EXIMIOUS g B 3 ZKEE A RAHRM M. RATWEKHIE;

4. FKIT EXIMIOUS F G IS5 B A & AH < B

5. Y 1 EXIMIOUS JE & [0 1) A8 ¢ BBl R ARAT WK 5408, 4047 T EXIMIOUS
EEWHNES HENBEFAEBRKRERPRR;

6. B T EXIMIOUS #4 2017 & 2021 FFiFEIR S, EH T EXIMIOUS H 4
FERARMEREI -

S8, BATAHN Exvious ZEE&THERFERR & 8%,

BEN. RTFAFBEREFRESMHEH. AREREMRAEER, 2022
EREAFFAREZERSHTASTELREY, FEEHZMHIREEEMHR
WEEGK B0 2022 FE K 2023 FEFEFER XS R R I ITE
EEEBRSTIER. BF 20234 12 A 31 H, ZERSELSOLHIKE,
Rl = A FE W aE 948.19 Jit, 2] Y EMMK 752 B 52 20,358.25
TRENAEBEERELT . AR 2022 FEFEEEREA S RWBRE
NHEZEBERSLFPEE, A8 2022 FEERSHFREEABRERR S
REFSUH. RENHEENZEREGHRTHE. EAF: (1) BEHE
PR AT 2022 FEEHNESER SBREFREEMKHER: (2) BEH
FHBEAR 2022 £F. 203 EEFHRESERSHTREEENBL: (3)



FERER, UHARMMHEREERTRE. #H. 8. EAREHS
T RENMHEEE 2022 £, 2023 FENAFAFERETFRSFEHNZER
P, WTHIRTFHBEARFESERSHENER.

(1) ZEAFIHTE AT 2022 F 515 FH N EFE TSR MEE RS EBKS

HIE Ot
AFER:

ANE)HITF 2021 % 12 A 29 A, FEERIEHRGER AT (LT

REIE

WEZ") FRALIEZK ', E2K P 525 910000009022, 2021 4F 12 A 27 H, &
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2021-12-29 | RIEHA - - - 1,000,000,000.00 1,000,000,000.00
2021-12-30 | EIGREFER 131809 600 4,701 -60,002.40 999,939,997.60
2021-12-30 | HGRASEE 204001 1,000,000 5.185 -100,000,500.00 899,939,497.60
2021-12-30 | EIELZREE 204003 2,000,000 5.293 -200,003,000.00 699,936,497.60
2021-12-30 | EIMmREE 204004 2,405,000 5.216 -240,504,810.00 459,431,687.60
2021-12-30 | EMEHBEE 204007 4,594,000 4.444 -459,411,485.00 20,202.60
2021-12-31 | ZFEEFE 204001 1,000,000 5.185 100,056,821.94 100,077,024.54
2021-12-31 | EEEZREHE 131801 1,000,720 2.668 -100,077,003.60 20.94
2022-01-04 | @FMEFHE 204004 2,405,000 5216 240,671,852.74 240,671,873.68
2022-01-04 | ERFFWEIEE 204003 2,000,000 5293 200,145,000.00 440,816,873.68
2022-01-04 | EASEIGEEE 131809 600 4.701 60,038.64 440,876,912.32
2022-01-04 | EIMURASEE 214001 4,380,000 3.660 -438,002,190.00 2,874,722.32
2022-01-05 | EFMEEE 214001 4,380,000 3.660 438,043,923.60 440,918,645.92
2022-01-05 | 4RUFHEH - - - -2,000,000.00 438,918,645.92
2022-01-05 | EIGRASEE 204001 4,389,000 2.876 -438,902,194.50 16,451.42
2022-01-06 | FAHMMEFE 214007 4,594,000 4.444 459,791,521.95 459,807,973.37
2022-01-06 | EhFMEEE 204001 4,389,000 2.876 438,934,583.65 898,742,557.02
2022-01-06 | [EIEERSFIEE 204001 1,770,000 2296 -177,000,885.00 721,741,672.02
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2022-01-06 | EMRRSEHE 214007 3,000,000 2.280 -300,007,500.00 421,734,172.02
2022-01-06 | ERBSIEH 204014 4,208,000 2.285 -420,821,040.00 913,132.02
2022-01-07 | @BWMEEE 204001 1,770,000 2.296 177,033,397.36 177,946,529.38
2022-01-07 | EEFMMEEE 131801 1,000,720 2.668 100,115,889.25 278,062,418.63
2022-01-07 | EIMEREAZFER 204014 2,770,000 2.235 -277,013,850.00 1,048,568.63
2022-01-12 | 4RiFEEH - - - -1,000,000.00 48,568.63
2022-01-13 | BB ENEE 204007 3,000,000 2.280 300,131,178.10 300,179,746.73
2022-01-13 | EIGESFER 131801 1,007,000 2.395 -100,705,035.00 199,474,711.73
2022-01-13 | EGELSIEE 204014 1,994,000 2461 -199,409,970.00 64,741.73
2022-01-20 | FESRWEIEH 204014 4,208,000 2285 421,168,845.09 421,233,586.82
2022-01-20 | B EIEE 131801 1,007,000 2.395 100,746,252.75 521,979,839.57
2022-01-20 | FIERFEE 131801 9,700 2.401 -970,048.50 521,009,791.07
2022-01-20 | EWENSHIEE 204001 2,000,000 2368 -200,001,000.00 321,008,791.07
2022-01-20 | EIMGRZER 204007 3,210,000 2.418 -321,008,025.00 766.07
2022-01-21 | mh¥HFMEER 204014 2,770,000 2.235 277,237,445.81 277,238,211.88
2022-01-21 | RS EEE 204001 2,000,000 2368 200,038,924.88 477,277,136.76
2022-01-21 | EERHEE 204001 4,230,000 2.641 -423,002,115.00 54,275,021.76
2022-01-24 | EhTEREE 204001 4,230,000 2.641 423,030,608.80 477,305,630.56
2022-01-24 | BEIMESREE 204004 4,224,000 2.620 -422,408,448.00 54,897,182.56
2022-01-25 | RIEEH - - - -54,500,000.00 397,182.56
2022-01-27 | BFMAEEE 204007 3,210,000 2418 321,148,882.89 321,546,065.45
2022-01-27 | mhFMETEE 204014 1,994,000 2461 199,588,209.50 521,134,274.95
2022-01-27 | BhIEEIEE 131801 9,700 2.401 970,446.65 522,104,721.60
2022-01-27 | BEMESFEE 204001 5,220,000 2.721 -522,002,610.00 102,111.60
2022-01-28 | BhFMAEIEBE 204001 5,220,000 2721 522,389,203.57 522,491,315.17
2022-01-28 | FAFMEIEHE 204004 4,224,000 2.620 422,794,207.90 945,285,523.07
2022-01-28 | EIRRSFER 131810 792,770 2.806 -79,277,792.77 866,007,730.30
2022-01-28 | EAEESIEH 204001 8,660,000 2.819 -866,004,330.00 3,400.30
2022-02-07 | EhFFIGEIEH 204001 8,660,000 2.819 866,066,887.81 866,070,288.11
2022-02-07 | BAHMAENEE 131810 792,770 2.806 79,283,094.83 945,353,382.94
2022-02-07 | FIERNHER 204001 9,450,000 2532 -945,004,725.00 348,657.94
2022-02-08 | Rk EIEE 204001 9,450,000 2.532 945,065,543.91 945,414,201.85
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2022-02-08 | EIGRLZFEE 204002 1,000,000 2.200 -100,001,000.00 845,413,201.85
2022-02-08 | EIMELSEH 204004 1,000,000 2.180 -100,002,000.00 745,411,201.85
2022-02-08 | [EARSFIEE 204007 7,450,000 2.216 -745,018,625.00 392,576.85
2022-02-10 | BhAMENEE 204002 1,000,000 2.200 100,012,054.79 100,404,631.64
2022-02-10 | BRI EE 204004 1,000,000 1.825 -100,002,000.00 402,631.64
2022-02-14 | @ EEE 204004 2,000,000 2.003 200,055,835.64 200,458,467.28
2022-02-14 | BB EE 204014 2,000,000 2.160 -200,010,000.00 448,467.28
2022-02-15 | BHIEEEE 204007 7,450,000 2216 745,316,630.13 745,765,097.41
2022-02-15 | ElMEISEE 131802 7,000 2.171 -700,070.00 745,065,027.41
2022-02-15 | [EERFHFEE 204014 7,450,000 2.213 -745,037,250.00 27,777.41
2022-02-28 | BFMEFE 204014 2,000,000 2.160 200,165,698.64 200,193,476.05
2022-02-28 | EERFIEE 204001 2,000,000 2.950 -200,001,000.00 192,476.05
2022-03-01 | BEMEEE 204014 7,450,000 2213 745,632,282.15 745,824,758.20
2022-03-01 | RFHFWEBEHE 204001 2,000,000 2.950 200,016,164.38 945,840,922.58
2022-03-01 | @hHIGEEE 131802 7,000 2.171 700,582.90 946,541,505.48
2022-03-01 | EIEEHEE 204007 1,220,000 2.230 -122,003,050.00 824,538,455.48
2022-03-01 | ERFEE 131801 2,199,100 2.238 -219,920,995.50 604,617,459.98
2022-03-01 | EEERSEHE 204001 6,043,000 2388 -604,303,021.50 314,438.48
2022-03-02 | FhFFMEEE 204001 6,043,000 2388 604,339,529.34 604,653,967.82
2022-03-02 | EERFEE 204028 6,045,000 2.243 -604,560,450.00 93,517.82
2022-03-08 | EFFMMEREE 131801 2,199,100 2.238 220,004,376.76 220,097,894.58
2022-03-08 | AiFMEIEE 204007 1,220,000 2230 122,052,175.89 342,150,070.47
2022-03-08 | EARLFHEHE 204007 3,420,000 2.109 -342,008,550.00 141,520.47
2022-03-15 | R EBEHE 204007 3,420,000 2.109 342,138,352.64 342,279,873.11
2022-03-18 | FEIF4& - - - 17,042.84 342,296,915.95
2022-03-21 | fRIEFEH - - - -302,000,000.00 40,296,915.95
2022-03-25 | HMESEHE 204007 400,000 3.225 -40,001,000.00 295,915.95
2022-03-30 | @iFMEEHE 204028 6,045,000 2.243 603,540,315.03 605,836,230.98
2022-03-30 | ERhisiEE - 6,058,000 5.491 -605,803,029.00 33,201.98
2022-03-31 | BhHFIBEEE 204001 6,058,000 5.491 605,891,134.58 605,924,336.56
2022-03-31 | EIWRSHEE 204001 6,059,000 3.452 -605,903,029.50 21,307.06
2022-04-01 | ERFEENEHE 204001 6,059,000 3.452 606,186,513.26 606,207,820.32




REAY HE EHAE | B (B | XM Go) RESH O B&K/W )
2022-04-01 | EEFFMIEIEH 204001 400,000 3.225 40,031,808.13 646,239,628.45
2022-04-12 | [EIEELSEE 204007 1,900,000 1.990 -190,004,750.00 456,234,878.45
2022-04-13 | EMREHSIEE 204007 60,000 2.020 -6,000,150.00 450,234,728.45
2022-04-13 | 4RAEHEH - - - -450,000,000.00 234,728.45
2022-04-19 | EEFEENEE 204007 1,900,000 1.990 190,072,512.32 190,307,240.77
2022-04-20 | ERFEEEE 204007 60,000 2.020 6,002,324.39 196,309,565.16
2022-04-20 | [ElERFIEE 204001 960,000 1.725 -96,000,480.00 100,309,085.16
2022-04-20 | EEISFEE 204007 1,000,000 1.795 -100,002,500.00 306,585.16
2022-04-21 | ERZFEEEE 204001 960,000 1.725 96,004,537.00 96,311,122.16
2022-04-22 | [EIRELFFEE 204001 500,000 1.665 -50,000,250.00 46,310,872.16
2022-04-25 | EZFIGENER 204001 500,000 1.065 50,002,280.83 96,313,152.99
2022-04-25 | fRIEFH - - - -33,250,000.00 63,063,152.99
2022-04-27 | EhFEIAEEH 204007 1,000,000 1.795 100,034,424.66 163,097,577.65
2022-04-27 | EIARESFEE 204003 1,458,000 2.085 -145,802,187.00 17,295,390.65
2022-04-29 | EIMRLZRIEE 204007 172,000 1.810 -17,200,430.00 94,960.65
2022-05-05 | R ENEE 204003 1,458,000 2.085 145,866,628.60 145,961,589.25
2022-05-06 | EFMENEE 204007 172,000 1.810 17,203,411.72 163,165,000.97
2022-05-06 | [EIMG@ZFE 5 204001 30,000 1.805 -3,000,015.00 160,164,985.97
2022-05-06 | [EIARLZFEE 204007 1,600,000 1.852 -160,004,000.00 160,985.97
2022-05-09 | AZEIEEE 204001 30,000 1.805 3,000,148.35 3,161,134.32
2022-05-09 | EEREFEE 204007 30,000 1.785 -3,000,075.00 161,059.32
2022-05-13 | EhFMEER 204007 1,600,000 1.852 160,056,824.60 160,217,883.92
2022-05-13 | [ERLFSEE 204007 1,600,000 1.673 -160,004,000.00 213,883.92
2022-05-16 | FEFEIENEHE 204007 30,000 1.785 3,001,026.99 3,214,910.91
2022-05-17 | EMRHEE 204007 30,000 1.731 -3,000,075.01 214,835.90
2022-05-20 | FbEIWEIEH 204007 1,600,000 1.673 160,051,339.74 160,266,175.64
2022-05-23 | [FIEFRSIEE 204007 1,600,000 1.745 -160,004,000.05 262,175.59
2022-05-24 | EhE I ENEHE 204007 30,000 1731 3,000,996.15 3,263,171.74
2022-05-30 | FhFRIEIEEHE 204007 1,600,000 1.745 160,053,545.22 163,316,716.96
2022-06-06 | [EEELFFIEE 204003 1,630,000 1.740 -163,002,445.01 314,271.95
2022-06-09 | EhzEIAENER 204003 1,630,000 1.740 163,023,311.24 163,337,583.19
2022-06-10 | [EIMFEFHIEE 204001 1,600,000 1.618 -160,000,800.01 3,336,783.18
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2022-06-13 | BAHFMEEHE 204001 1,600,000 1.618 160,007,093.16 163,343,876.34
2022-06-14 | SRIEE & - - - -67,300,000.00 96,043,876.34
2022-06-20 | FEB1AZE - - - 91,535.21 96,135,411.55
2022-09-20 | FE)FZ - - - 84,118.49 96,219,530.04
2022-12-20 | FIBIHAE - - - 60,137.21 96,279,667.25
2023-03-20 | FIEFAR - - - 60,174.79 96,339,842.04
2023-04-20 | $RiFFH - - - -96,330,000.00 9,842.04
2023-04-20 | 4RIEFEH! - - - -9,800.00 42.04
2023-06-20 | FE A - - - 20,070.82 20,112.86
2023-09-20 | FBHE - - - 10.06 20,122.92
2023-12-20 | FIE A - - - 10.06 20,132.98
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20211229 | RITERF - - - 541,000,000.00 541,000,000.00

20211229 | fRITHETRT - - - 10,000,000.00 551,000,000.00

20211230 | BT REIEYRH 204004 317,000 5.290 -31,700,126.80 519,299,873.20

20211230 | FR¥REIMRH 204004 923,000 5.280 -92,300,369.20 426,999,504.00

20211230 | FIPEMEHRH 204003 100,000 5.260 -10,000,030.00 416,999,474.00

20211230 | Fif B H 204002 100,000 5275 -10,000,020.00 406,999,454.00

20211230 | JRIFEMHTH 204003 500,000 5.255 -50,000,150.00 356,999,304.00

20211230 | FRfF EAYEH 204003 100,000 5.250 -10,000,030.00 346,999,274.00

20211230 | G EIMGHFH 204003 1,000,000 5.250 -100,000,300.00 246,998,974.00

20211230 | FaiF EIGFFH 204004 687,000 5.250 -68,700,274.80 178,298,699.20

20211230 | G EIMYFH 204007 50,000 4.286 -50,000,250.00 128,298,449.20

20211230 | RIBEMGYTRH 204007 846,000 4.260 -84,600,423.00 43,698,026.20

20211230 | FP BT H 204002 20,000 4.910 -20,000,040.00 23,697,986.20

20211230 | FadF EEYTH 204003 236,000 4,630 -23,600,070.80 97,915.40

20220104 | JA{R EEHRH 204001 1,000,000.00 3.464 -100,000,100.00 -99,902,184.60

20220104 | FAIFEIEIRH 204001 1,000,000.00 3.475 -100,000,100.00 -199,902,284.60

20220104 | FEHF EIERH 204001 1,000,000.00 3.475 -100,000,100.00 -299,902,384.60

20220104 | I G H 204001 1,000,000.00 3.480 -100,000,100.00 -399,902,484.60

20220104 | FRFEIEHR & 204001 166,000.00 3.475 -16,600,016.60 -416,502,501.20
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20220104 | FHFEFWE 204004 317,000.00 5.290 31,722,971.63 -384,779,529.57
20220104 | FRHFEHMEE 204004 923,000.00 5.280 92,366,759.48 -292,412,770.09
20220104 | FiH R E 204002 100,000.00 5275 10,007,226.03 -282,405,544.06
20220104 | FFHEIFEE 204003 100,000.00 5250 10,007,191.78 -272,398,352.28
20220104 | $FHEIREE 204003 1,000,000.00 5.250 100,071,917.80 -172,326,434.48
20220104 | FHFHERHFMWE 204003 500,000.00 5.255 50,035,993.16 -122,290,441.32
20220104 | FHHFEHEE 204003 100,000.00 5.260 10,007,205.47 -112,283,235.85
20220104 | FHFEIFWE 204004 687,000.00 5.250 68,749,407.54 -43,533,828.31
20220104 | FHFAIFWE 204002 200,000.00 4.910 20,013,452.05 -23,520,376.26
20220104 | FFHIRFWE 204003 236,000.00 4.630 23,614,968.22 94,591.96
20220105 | A7 FIEIF & 204001 1,000,000.00 2.780 -100,000,100.00 -99,905,508.04
20220105 | JRAR[EI G H 204001 1,000,000.00 2.780 -100,000,100.00 -199,905,608.04
20220105 | AR EIESFH 204001 1,000,000.00 2.785 -100,000,100.00 -299,905,708.04
20220105 | Fi#H EEHRH 204001 1,000,000.00 2.785 -100,000,100.00 -399,905,808.04
20220105 | IR EWHTH 204001 167,000.00 2785 -16,700,016.70 -416,605,824.74
20220105 | HrHFAEH R 204001 1,000,000.00 3.464 100,009,490.03 -316,596,334.71
20220105 | $FEIFIGE 204001 1,000,000.00 3.475 100,009,520.54 -216,586,814.17
20220105 | 7GR E 204001 1,000,000.00 3.475 100,009,521.33 -116,577,292.84
20220105 | #FHEHFEE 204001 1,000,000.00 3.480 100,009,534.25 -16,567,758.59
20220105 | HFRHEPEE 204001 166,000.00 3.475 16,601,580.41 33,821.82
20220106 | G EIGHFH 204014 1,000,000.00 2285 -100,001,000.00 -99,967,178.18
20220106 | F# R H 204014 1,000,000.00 2.290 -100,001,000.00 -199,968,178.18
20220106 | JRIP[EIEH H 204014 1,000,000.00 2.290 -100,001,000.00 -299,969,178.18
20220106 | Faff EAHTH 204014 1,000,000.00 2290 -100,001,000.00 -399,970,178.18
20220106 | FEFR[E IR 204014 1,000,000.00 2.290 -100,001,000.00 -499,971,178.18
20220106 | RIFEGHEH 204014 500,000.00 2.290 -50,000,500.00 -549,971,678.18
20220106 | #7H IR E 204007 500,000.00 4.286 50,041,095.83 -499,930,582.35
20220106 | ¥FHFAA M E 204001 1,000,000.00 2.780 100,007,616.43 -399,922,965.92
20220106 | HEHFEAKEE 204001 1,000,000.00 2.780 100,007,616.44 -299,915,349.48
20220106 | #FHH B G [E 204001 1,000,000.00 2.785 100,007,630.14 -199,907,719.34
20220106 | ¥5 b R E 204001 1,000,000.00 2.785 100,007,630.13 -99,900,089.21
20220106 | ARG E 204001 167,000.00 2.785 16,701,274.24 -83,198,814.97
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20220106 | FRH BT IEE 204007 846,000.00 4,260 84,669,117.33 1,470,302.36
20220112 | RATEE - - - -1,000,000.00 470,302.36
20220112 | 4RI7HEER - - - -200,000.00 270,302.36
20220120 | G EIEYRH 204007 1,000,000.00 2.420 -100,000,500.00 -99,730,197.64
20220120 | BT EGHRH 204007 1,000,000.00 2.400 -100,000,500.00 -199,730,697.64
20220120 | JEHFEIIGHF H 204007 1,000,000.00 2.405 -100,000,500.00 -299,731,197.64
20220120 | FAFREMYE 204007 1,000,000.00 2.410 -100,000,500.00 -399,731,697.64
20220120 | G EGHRH 131801 1,000,000.00 2.430 -100,000,500.00 -499,732,197.64
20220120 | JRHF[EIMEYFH 131801 500,000.00 2.430 -50,000,250.00 -549,732,447.64
20220120 | R4 EGHFH 131801 7,500.00 2425 -750,003.75 -550,482,451.39
20220120 | HriBFIFIGE 204014 1,000,000.00 2.285 100,087,643.84 -450,394,807.55
20220120 | HFHFEFHE 204014 1,000,000.00 2.290 100,087,835.64 -350,306,971.91
20220120 | R FEABE 204014 1,000,000.00 2.290 100,087,835.68 -250,219,136.23
20220120 | HRHEFEE 204014 1,000,000.00 2.290 100,087,835.62 -150,131,300.61
20220120 | ¥EBRIFGE 204014 1,000,000.00 2290 100,087,835.65 -50,043,464.96
20220120 | HFFHFEHIGE 204014 500,000.00 2.290 50,043,917.81 452.85
20220127 | R EEHH 204001 1,000,000.00 2,700 -100,000,100.00 -99,999,647.15
20220127 | FRIF EIMHFH 204001 1,000,000.00 2.706 -100,000,100.00 -199,999,747.15
20220127 | FAHFEIMEYTH 204001 1,000,000.00 2.705 -100,000,100.00 -299,999,847.15
20220127 | BRI H 204001 1,000,000.00 2715 -100,000,100.00 -399,999,947.15
20220127 | FRHFFEIEHRH 204001 1,000,000.00 2.730 -100,000,100.00 -500,000,047.15
20220127 | R EGTFH 204001 510,000.00 2.730 -51,000,051.00 -551,000,098.15
20220127 | IR E 204007 1,000,000.00 2.420 100,046,410.96 -450,953,687.19
20220127 | HFHRFGE 204007 1,000,000.00 2.400 100,046,027.37 -350,907,659.82
20220127 | FFHREBE 204007 1,000,000.00 2.405 100,046,123.29 -250,861,536.53
20220127 | HrE FEIRME 204007 1,000,000.00 2.410 100,046,219.18 -150,815,317.35
20220127 | YRH RIRIGE 131801 1,000,000.00 2.430 100,046,602.74 -50,768,714.61
20220127 | FHERFGE 131801 500,000.00 2430 50,023,301.38 -745,413.23
20220127 | R RAME 131801 7,500.00 2.425 750,348.80 4,935.57
20220128 | AR EEIRH 204001 1,000,000.00 2.915 -100,000,100.00 -99,995,164.43
20220128 | AP EIEHF H 204001 1,000,000.00 2.920 -100,000,100.00 -199,995,264.43
20220128 | FHF EEHFH 204001 1,000,000.00 2.920 -100,000,100.00 -299,995,364.43
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20220128 | FaFPEIETH 204001 1,000,000.00 2.930 -100,000,100.00 -399,995,464.43
20220128 | JEF = MGHRH 204001 1,000,000.00 2.935 -100,000,100.00 -499,995,564.43
20220128 | FRIPEIGITH 204001 510,000.00 2.940 -51,000,051.00 -550,995,615.43
20220128 | R EBGHH 131810 4,100.00 2.900 -410,000.41 -551,405,615.84
20220128 | FFHFIHFEE 204001 1,000,000.00 2.700 100,073,972.59 -451,331,643.25
20220128 | #RHRIFIE 204001 1,000,000.00 2.706 100,074,147.27 -351,257,495.98
20220128 | HrHRIFIGE 204001 1,000,000.00 2.705 100,074,109.59 -251,183,386.39
20220128 | FRHFRRE 204001 1,000,000.00 2715 100,074,383.56 -151,109,002.83
20220128 | HFRHFEHEE 204001 1,000,000.00 2.730 100,074,794.52 -51,034,208.31
20220128 | R FAIFIE 204001 510,000.00 2.730 51,038,145.21 3,936.90
20220207 | B EIEYRH 204001 1,000,000.00 2.530 -100,000,100.00 -99,996,163.10
20220207 | R EIEHFH 204001 1,000,000.00 2.530 -100,000,1060.00 -199,996,263.10
20220207 | FRIREEFFH 204001 1,000,000.00 2.520 -100,000,100.00 -299,996,363.10
20220207 | B EIMFH 204001 1,000,000.00 2.525 -100,000,100.00 -399,996,463.10
20220207 | BT EIHF & 204001 1,000,000.00 2.530 -100,000,100.00 -499,996,563.10
20220207 | I EETFH 204001 510,000.00 2.535 -51,000,051.00 -550,996,614.10
20220207 | FHEFWE 204001 1,000,000.00 2915 100,007,986.30 -450,988,627.80
20220207 | HFHFHFEFIEE 204001 1,000,000.00 2.920 100,008,000.00 -350,980,627.80
20220207 | FHEAME 204001 1,000,000.00 2.920 100,008,000.00 -250,972,627.80
20220207 | FHEFEE 204001 1,000,000.00 2.930 100,008,027.40 -150,964,600.40
20220207 | FHRFEFWE 204001 1,000,000.00 2.935 100,008,041.10 -50,956,559.30
20220207 | FRHEFEE 204001 510,000.00 2.940 51,004,107.91 47,548.61
20220207 | FHEFEE 131810 4,100.00 2.900 410,032.58 457,581.19
20220208 | FRiF EIEYFH 204004 1,000,000.00 2.250 -100,000,400.00 -99,542,818.81
20220208 | R [EEHF 204004 1,000,000.00 2.245 -100,000,400.00 -199,543,218.81
20220208 | I EIMEITE 204004 1,000,000.00 2.240 -100,000,400.00 -299,543,618.81
20220208 | F#F EIBHFH 204007 1,000,000.00 2.245 -100,000,500.00 -399,544,118.81
20220208 | G EIMAHFH 204004 1,000,000.00 2.245 -100,000,400.00 -499,544,518 81
20220208 | BR3P EMERH 204002 510,000.00 2.200 -51,000,102.00 -550,544,620.81
20220208 | FRHFRHEWE 204001 1,000,000.00 2.530 100,006,931.52 -450,537,689.29
20220208 | R FEFRGE 204001 1,000,000.00 2.530 100,006,931.50 -350,530,757.79
20220208 | HFHFEHME 204001 1,000,000.00 2.520 100,006,904.11 -250,523,853.68




RERM HE WS | RBE () | RN Go) REEE G BE&EfAW O

20220208 | RAAEE 204001 1,000,000.00 2.525 100,006,917.81 -150,516,935.87
20220208 | R FHEEE 204001 1,000,000.00 2.530 100,006,931.47 -50,510,004.40
20220208 | $RHRIFBE 204001 510,000.00 2.535 51,003,542.07 493,537.67
20220210 | FAIFEIMAYFH 204007 510,000.00 1.950 -51,000,255.00 -50,506,717.33
20220210 | 3FHHEAHEE 204002 510,000.00 2.200 51,006,147.95 499,430.62
20220214 | AP RIEHFH 204014 1,000,000.00 2.170 -100,001,000.00 -99,501,569.38
20220214 | RIFEEHH 204014 1,000,000.00 2.170 -100,001,000.00 -199,502,569.38
20220214 | RIREMEYFH 204014 1,000,000.00 2.170 -100,001,000.00 -299,503,569.38
20220214 | RAFE B H 204007 1,000,000.00 2.100 -100,000,500.00 -399,504,069.38
20220214 | FHFEFEE 204004 1,000,000.00 2.240 100,036,821.92 -299,467,247.46
20220214 | FRHEEFBE 204004 1,000,000.00 2.245 100,036,904.12 -199,430,343.34
20220214 | HHEHFBE 204004 1,000,000.00 2.245 100,036,904.11 -99,393,439.23
20220214 | PR EHFME 204004 1,000,000.00 2.250 100,036,986.33 643,547.10
20220215 | JRIFEIGHRH 204014 1,000,000.00 2.235 -100,001,000.00 -99,357,452.90
20220215 | BB EMIFH 131802 6,500.00 2,171 -650,006.50 -100,007,459.40
20220215 | FrHRIFGE 204007 1,000,000.00 2.245 100,043,061.02 35,601.62
20220217 | ¥R R E 204007 510,000.00 1.950 51,019,072.61 51,054,674.23
20220221 | FHFEHEFEBE 204007 1,000,000.00 2.100 100,040,273.97 151,094,948.20
20220222 | FRFPEIGHH 131801 67,280.00 2.437 -6,728,033.64 144,366,914.56
20220222 | FEAPEIMEYRH 131801 1,000,000.00 2436 -100,000,500.00 44,366,414.56
20220222 | R EEEH 131801 443,000.00 2.436 -44,300,221.50 66,193.06
20220225 | RATETE - - - 200,000.00 266,193.06
20220225 | BiiF B H 131809 2,000.00 2.907 -200,000.80 66,192.26
20220228 | AR H 204001 1,000,000.00 2.940 -100,000,100.00 -99,933,907.74
20220228 | B EMHH 204001 1,000,000.00 2.940 -100,000,100.00 -199,934,007.74
20220228 | I EMHFH 204001 1,000,000.00 2.940 -100,000,100.00 -299,934,107.74
20220228 | #FH B 204014 1,000,000.00 2.170 100,083,233.27 -199,850,874.47
20220228 | FHEIFEE 204014 1,000,000.00 2.170 100,083,232.88 -99,767,641.59
20220228 | FFHFEHME 204014 1,000,000.00 2.170 100,083,232.88 315,591.29
20220301 | FAITEIEH 204001 1,000,000.00 2385 -100,000,100.00 -99,684,508.71
20220301 | FE¥F EGYF H 204001 1,000,000.00 2.384 -100,000,100.00 -199,684,608.71
20220301 | R [E Y H 204001 1,000,000.00 2.380 -100,000,100.00 -299,684,708.71
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20220301 | B [E M4 H 204001 1,000,000.00 2.385 -100,000,100.00 -399,684,808.71
20220301 | B EEHRH 204001 1,000,000.00 2.380 -100,000,100.00 -499,684,908.71
20220301 | AR EMGHFH 204001 520,000.00 2.390 -52,000,052.00 -551,684,960.71
20220301 | FHEFFEE 131801 67,280.00 2437 6,731,144.52 -544,953,816.19
20220301 | FFiRAWE 131801 1,000,000.00 2436 100,046,717.93 -444,907,098.26
20220301 | /R BAME 131801 443,000.00 2.436 44,320,696.77 -400,586,401.49
20220301 | FHFHIEIFWE 131802 6,500.00 2171 650,541.26 -399,935,860.23
20220301 | e EHFNGE 131809 2,000.00 2.907 200,031.86 -399,735,828.37
20220301 | FFHFABE 204014 1,000,000.00 2235 100,085,726.03 -299,650,102.34
20220301 | FHEHBE 204001 1,000,000.00 2.940 100,008,054.79 -199,642,047.55
20220301 | FHFEFEE 204001 1,000,000.00 2.940 100,008,054.77 -99,633,992.78
20220301 | FHEFEE 204001 1,000,000.00 2.940 100,008,054.79 374,062.01
20220302 | S [EI A H 204028 1,000,000.00 2.255 -100,002,000.00 -99,627,937.99
20220302 | R EGHRH 204014 1,000,000.00 2.200 -100,001,000.00 -199,628,937.99
20220302 | FiPESHH 131801 1,000,000.00 2.188 -100,000,500.00 -299,629,437.99
20220302 | BT EEYTFH 131801 1,000,000.00 2.185 -100,000,500.00 -399,629,937.99
20220302 | R EMEHFH 131801 524,000.00 2.188 -52,400,262.00 -452,030,199.99
20220302 | B [EEYRH 204028 1,000,000.00 2.260 -100,002,000.00 -552,032,199.99
20220302 | FHHEHWE 204001 1,000,000.00 2385 100,006,534.26 -452,025,665.73
20220302 | i FRARIGE] 204001 1,000,000.00 2.384 100,006,530.26 -352,019,135.47
20220302 | R E 204001 1,000,000.00 2380 100,006,520.53 -252,012,614.94
20220302 | 7 BT [E] 204001 1,000,000.00 2.385 100,006,534.24 -152,006,080.70
20220302 | FHERFMEE 204001 1,000,000.00 2.380 100,006,520.55 -51,999,560.15
20220302 | FHRFHE 204001 520,000.00 2390 52,003,404.93 3,844.78
20220309 | #FHEFEHEE 131801 1,000,000.00 2.188 100,041,959.66 100,045,804.44
20220309 | FHFEHFBE 131801 1,000,000.00 2.185 100,041,904.11 200,087,708.55
20220309 | R RIFEE 131801 524,000.00 2.188 52,421,987.89 252,509,696.44
20220310 | G EIMHFH 204007 1,000,000.00 2.160 -100,000,500.00 152,509,196.44
20220310 | B EEFRH 204007 1,000,000.00 2.170 -100,000,500.00 52,508,696.44
20220310 | A EFH 204007 520,000.00 2.170 -52,000,260.00 508,436.44
20220310 | BIPEIEHFH 204028 5,000.00 2.420 -500,010.00 8,426.44
20220316 | #FHEFHE 204014 1,000,000.00 2.200 100,084,383.57 100,092,810.01
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20220317 | ¥ REIFIGE 204007 1,000,000.00 2.160 100,041,424.66 200,134,234.67
20220317 | HRE B EE 204007 1,000,000.00 2.170 100,041,616.44 300,175,851.11
20220317 | FRHFEHEE 204007 520,000.00 2.170 52,021,640.61 352,197,491.72
20220321 | 4RATHEEEX - -352,000,000.00 197,491.72
20220321 | REHAA 24,024.07 221,515.79
20220330 | #FHEHBE 204028 1,000,000.00 2.255 100,172,986.30 100,394,502.09
20220330 | FHFAHEE 204028 1,000,000.00 2.260 100,173,369.86 200,567,871.95
20220331 | £RITHEEL -200,000,000.00 567,871.95
20220401 | Fi#H B9 H 204001 5,000.00 2.370 -500,000.50 67,871.45
20220406 | #rHFEAFIGE 204001 5,000.00 2370 500,032.47 567,903.92
20220407 | IFH FHEME 204028 5,000.00 2.420 500,928.22 1,068,832.14
20220621 | FE a4 711.26 1,069,543.40
20220921 | FEAAE 812.56 1,070,355.96
20221221 | FBERE 676.41 1,071,032.37
20230321 | RFEHFZE - 669.40 1,071,701.77
20230420 | 4RITHEEX - -1,071,700.00 1.77
20230621 | FIBFA& 223.27 225.04
20230921 | MBI 0.12 225.16
20231221 | A BIAEK 0.1 22527
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AFER:

(2) BENZIB AT 2022 £, 2023 FEFHRBEERSHTHSSH

AT 2022 £ 2023 FEE DR E G EIMHTINEE RS, NFEEMEH
BEFeHITRMANSERFR. FRTERLERATREIEFNFERE, EH
TR B RS ERIEE, BTSN, RATHRMAE THEMEHTEE
KA
FAERIEF SR EIEFRIEFK S EREBRNSEER ST FHE, IEH
KPPRRERKEERNEETET I, FRIEZE=7K . B FFE
MG E B DL, KRR ESERE AR MERNYMNERK " HEEER ST &
B, BEEERSTFUTHEE.




(3) GFAARER, WALATMNGEERERTRSE. #f. 8. HA
FFEHE SN REVIIGE 2022 £, 2023 FENARREREFRSH
AMEERR, R THREATDFESEREHENERER.

AT EL:

202015 12 A2 H, ARAFESES, ARARBAFAEEART 16.50 1
TR EFEReHITIIEER, ATWEZ2MWE. WMalEFMmART . iE
FN TS SR EL 0, RO LRAET 4 1NA, RIESENE
ARBE T ZREFSBEZRSWF AL CHE 4 M. ELREREFEN,
REARNER, HEFSBRNAREFKREEKENALE LRFENLEE
MXEFRXHF. FE, AFAEHEE (LB EARERARDERATXT
FAFTNESERSHTNSEENAE). BHERE, ATFRAK PGS
WIRE, ik TNERMIR, ERENEHBAESSHHE.

B 20234 12 A 31 B, AFFERCHHERED FVFA R A7 EY Tk
TR RN EHIPAT RN, BEDT.

—. BRI E R

2021 FE-2023 £, ARHoBEERSWERENR, BT

1. AR BEEREMKSFH 368,679.25 Jt, T 2021 4 11 F 29 HE A0
